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مرحله اصلی و فاز عملیاتی یازدهمین رزمایش 

»اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت« نیروی 
هوایی ارتش از شب گذشته )یکشنبه( آغاز 
شد؛ رزمایشی که با شرکت همه پایگاه های 
نیروی هوایی ارتش و با محوریت پایگاه هوایی 
شهید بابایی در منطقه عمومی »انارک« 

اصفهان برگزار می شود.
پیش از این، دهمین رزمایش اقتدار هوایی 
فداییان حریم ولایت در آخرین روزهای 
مهرماه1400 و با حضور ده ها فروند از انواع 
هواپیماهای شکاری، شکاری بمب افکن، 

ترابری سنگین و نیمه سنگین، سوخت رسان، 
شکاری رهگیر و شناسایی، گشت هوایی و 
هواپیماهای بدون سرنشین برگزار شده و 
توانسته بود بخشی از قابلیت ها و توان رزمی 

نیروی هوایی ارتش را به نمایش بگذارد.

اقتدار هوایی ارتش
یازدهمین رزمایش »اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت« نیروی هوایی ارتش یکشنبه آغاز شد

 انتصاب نماینده ولی فقیه 
در بنیاد شهید

رهبر معظم انقاب در حکمی حجت الاسام آقای 
موسوی مقدم را به عنوان نماینده جدید ولی فقیه در بنیاد 

شهید منصوب کردند.
به  گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام  معظم  رهبری،  متن 

حکم حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاسام آقای موسوی مقدم )دامَ توفیقُه(
با توجه به استعفای حجت الاسام آقای حاج شیخ یوسفعلی 
شُکری از نمایندگی در بنیاد شهید و تشکر از تاش های 
ایشان، جنابعالی را که سابقه خدمت در آن بنیاد را دارید و 
از صاحیت های لازم برخوردار می باشید، به عنوان نماینده 
خود در بنیاد مزبور منصوب می کنم. لازم است با استفاده 
از تجربیات گذشته، به وظائف مربوط به این نمایندگی 
در تقدیم خدمات فرهنگی و معنوی به خانواده های مکرم 
شهیدان عزیز و ایثارگران رسیدگی نموده و گام های مؤثری 

بردارید. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت دارم.
سیدعلی خامنه ای 
۱۴۰۲/۵/۱

نقل قول خبر

رهبری

4 ماه از سال گذشته اما اسناد بودجه 
منتشر نشده

 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس:4 ماه 
از سال جدید گذشته و هنوز اسناد بودجه 
منتشر نشده است و هیچ کس از این 
موضوع اطلاعی ندارد. بالاخره بودجه 
ابلاغ شده، اما انتشار قانون لازم است 
تا دستگاه ها آن را انجام دهند و ضرورت 
دارد سازمان برنامه و بودجه به این موضوع 

توجه و عنایت داشته باشد./ تسنیم

مهم ترین وظیفه شورای  هماهنگی 
سران قوا

محسن رضایی، دبیر شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا:در 
شورا اصل بر تصمیم گیری با اجماع 
است. این شورا 2 نوع تصمیم می گیرد؛ 
یکی در مسائل اضطراری و دیگری 
درباره مسائلی که در مدت زمانی حل 
نشده است. مهم ترین وظیفه شورا این 
است که اقتصاد را به اولویت اول کشور 

تبدیل کند./فارس

آخرین وضعیت لایحه عفاف و حجاب
محمدتقی نقدعلی، سخنگوی کمیسیون 
قضایی مجلس: لایحه عفاف  و حجاب 
باحدود 70ماده، درکمیسیون قضایی 
و فرهنگی مجلس نهایی شده و همه 
جوانب موضوع، درآن مدنظر قرارگرفته 
است. امروز توپ تصویب قانون حجاب 
در زمین مجلس است و هرگونه طولانی 
کردن تصویب آن، گریبانگیر ما خواهد 

بود. / خانه ملت

شنبه های اعتراضی در رژیم صهیونیستی وارد 
خشونت کم سابقه ای شد

همزمان با اهانت به ساحت قرآن در کشورهای 
سوئد و دانمارک، مردم ایران و کشورهای 
اسلامی این عمل شنیع را محکوم کردند

 
در خبرها آمده که پزشکان برای قلب 
نخست وزیر رژیم اشغالگر صهیونیستی 

باطری کار گذاشته اند.
اما واضح است که بحران در قلب رژیم 
صهیونیستی عمیق تر از بحران در قلب 

نخست وزیر آن است.

@IRIMFA_SPOX
Nasser Kanaani

 

شهروند شادگانی با کشیدن پرچم 
سوئد جلوی مغازه اش اهانت به ساحت 

مقدس قرآن کریم رامحکوم کرد.

@Kh_amini13
خانم امینی

 
رئیس سابق موساد و ۱00 ژنرال سابق 
صهیونیست  به جمع معترضان علیه 

نتانیاهو پیوستند.
کار اسقاطیل داره به جاهای خوب 

خوبش می رسه.

@fall_mehr
مرضیه هوشجان

 
شاید بزرگترین تظاهرات 2۹ هفته اخیر 
علیه نتانیاهو با پیوستن ده ها هزار 

نیروی نظامی و پزشک و دیگر اصناف
بیش از نیم میلیون صهیونیست، شنبه 
در قدس و دیگر شهرها تظاهرات کردند 

و پلیس هم به سرکوب آنها پرداخت.

@libaniran
LIBANIRAN

با حذف بند انتخابات تناسبی، زمینه اجرایی شدن اصاحیه قانون انتخابات فراهم شد

برگزاری انتخابات دوازدهم با قانون جدید

طرح اصلاح انتخابات 
مجلس، سال ها بود که 
در مجلس های مختلف 
پیگیری می شد، اما هر بار به دلایلی به نتیجه نمی رسید. به گزارش 

همشهری، مجلس یازدهم اما از همان روزهای ابتدایی خود 
تلاش کرد با تغییرات جدی در قوانین انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، گامی مؤثر و رو به جلو برای هرچه بهترشدن انتخابات 
دوازدهمین دوره از مجلس بردارد. طرحی که نمایندگان این دوره 

برای اصلاح انتخابات درنظر گرفته بودند، 57بند داشت که تمامی 
این بندها به جز یک مورد یعنی تناسبی شدن انتخابات، از سوی 
 هیأت عالی نظارت بر سیاست های کلی نظام مورد قبول واقع 

شد.

علیرضا احمدینظامی
روزنامه نگار

تیتر  خبر

عکس خبر

؟؟؟؟ 
؟؟؟

گسترش مناسبات  ایران و صربستان
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس و ولادیمیر 
اورلیچ، رئیس مجلس صربستان دیروز )اول 
مردادماه( دیدار  و گفت و گو کردند. ارتقای سطح 
روابط میان 2 کشور در حوزه اقتصادی، تجاری و 
گردشگری و همچنین حمایت ایران و صربستان 
از یکدیگر در مجامع بین المللی از محورهای 

مطرح شده در این دیدار بود. / خانه ملت

؟؟؟؟ 
؟؟؟

افتتاح گذرگاه مرزی جدید میان ایران و اقلیم 
ایران در استان کرمانشاه واقع است./ایسنااقلیم کردستان در منطقه»میدان« و از سمت ایران خبرداد. این گذرگاه مرزی جدید از سمت کردستان عراق از افتتاح گذرگاه مرزی جدید با آوات شیخ جناب، وزیر دارایی و اقتصادی اقلیم کردستان

؟؟؟؟ 
؟؟؟

دستگیری تیم تروریستی در جنوب شرق کشور
روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی 
سپاه پاسداران از دستگیری یک تیم 4نفره 
تروریستی که قصد انجام اقدام های تروریستی 
در داخل کشور را داشت، با اقدام مشترک 
سپاه پاسداران و سربازان گمنام امام زمان )عج( 

در جنوب شرق کشور خبرداد./ سپاه نیوز

رایزنی های مقام قطری در تهران
وزیر مشاور در امور خارجی قطر درجریان سفر 
 به تهران با مقام های ایرانی دیدار و گفت وگو کرد.
 محمد بن عبدالعزیز الخلیفی در دیدار با 
 دبیر شورای عالی امنیت ملی، پیام کتبی
 محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر را تقدیم 
علی اکبر احمدیان کرد. دوطرف دراین دیدار بر افزایش 
همکاری های دوجانبه در همه حوزه ها تأکید کردند. 
ازسوی دیگر برخی معتقدند درجریان این سفر، علاوه بر 
روابط دوجانبه، درباره کاهش تنش ها میان ایران و غرب، 
تسهیل گفت وگوهای برجامی و همچنین موضوع تبادل 
زندانیان بین ایران و آمریکا رایزنی هایی انجام خواهد 

شد./ عکس ها: ایرنا

پیش تر مدت زمان رسیدگی به صاحیت نامزدهای انتخاباتی مجلس 
6۰روز بود، اما در قانون جدید این زمان به ۱3۴روز افزایش پیدا 
کرده تا شورای نگهبان، زمان بیشتری برای رسیدگی به صاحیت ها 
داشته باشد و این کار را با دقت لازم انجام دهد. غیر از این مورد 
انجام پیش ثبت نام نیز برای داوطلبان اجباری شده است. این اتفاق 
باعث خواهد شد که هم شورای نگهبان بیش از۴ ماه فرصت بررسی 
صاحیت داوطلبان انتخابات مجلس داشته باشد و هم مردم شناخت 
کامل و بیشتری از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسامی داشته 

باشند.

در طرح اصاح قانون انتخابات مجلس برای هر کاندیدا یک 
ستاد انتخاباتی مجازی و اینترنتی لحاظ شده است؛ به طوری 
که هر داوطلب موظف است نشانی و مشخصات دقیق درگاه 
و همچنین مسئول آن را به فرمانداری مرکز حوزه انتخابیه 
و هیأت استانی بررسی تبلیغات اعام کند و سپس آن را در 
سامانه ای که وزارت کشور اعام می کند، ثبت کند. در ادامه 
وزارت کشور نیز باید پس از تأیید ستادهای مجازی، پیوند این 
ستادها را از طریق سامانه خود به تفکیک حوزه انتخابیه در 
دسترس قرار دهد؛ به گونه ای که عموم مردم به سهولت بتوانند 
 برای آشنایی با داوطلبان و سوابق ایشان به این سامانه مراجعه 

کنند. 

همانطور که اشاره شد در دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسامی داوطلبان غیر از ثبت نام اصلی یک پیش ثبت نام نیز باید 
انجام دهند. معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات 
کشور نیز آمادگی خود را برای برگزاری پیش ثبت نام انتخابات با 
برگزاری یک مانور آزمایشی موفقیت آمیز در سامانه پیش ثبت نام، 
اعام کردند. معاون سیاسی وزیر کشور در ادامه از مهلت زمانی 
پیش ثبت نام انتخابات مجلس به مدت 7روز از تاریخ ۱6 مردادماه 

۱۴۰۲ خبر داد.

در طرح اصاح قانون انتخابات مجلس، اصاح فرایند تشکیل 
هیأت های اجرایی مورد توجه قرار گرفته است. در حال حاضر 
تنها در شهرستان ها و حوزه های انتخابیه هیأت های اجرایی 
در زمان انتخابات تشکیل می شود، اما در طرح اصاح قانون 
انتخابات مجلس در وزارت کشور نیز هیأت های اجرایی 
تشکیل می شود تا نظارتی دقیق و کلی در وزارت کشور با 

همکاری قوه قضاییه صورت بگیرد.

یکی از مهم ترین موضوعاتی که در قانون جدید انتخابات 
مورد توجه ویژه قرار گرفته، تبلیغات نامزدهای انتخاباتی 
است. عاوه بر تبلیغات، تخلفات انتخاباتی، جرائم 
انتخاباتی، جلوگیری از خرید و فروش رأی و نوع و شیوه 
تبلیغات در زمان انتخابات در بخش فضای مجازی نیز 
لحاظ شده است. برای نمونه نمایندگان در طرح اصاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس مصوب کرده اند که انتشار 
هرگونه اخبار جعلی خاف واقع از سوی نامزدها در جریان 
انتخابات، جرم محسوب شود و یا هرگونه استفاده از 
جایگاه و موقعیت اداری و سازمانی برای تبلیغات انتخاباتی 

ممنوع است. 

بند ۵3 یا همان تناسبی شدن برگزاری انتخابات که قرار بود در استان 
تهران اجرایی شود و شکلی جدید از انتخابات را در کشور اجرایی کند 
به دلیل مغایرت  با سیاست های کلی و ابهام های موجود رفع نشده و 
مورد قبول از سوی هیأت عالی نظارت بر سیاست های کلی نظام تایید 
نشده است. در نهایت برای معطل نماندن اجرای طرح اصاح قانون 
انتخابات و با حضور سخنگوی شورای نگهبان در جلسه فراکسیون 
انقاب مجلس برای بررسی انتخابات تناسبی در تهران پس از بیان علل 
مخالفت شورای نگهبان با این بند و لزوم اجرای قانون جدید انتخابات، 
اعضای فراکسیون با حذف این بند موافقت کردند و بند تناسبی شدن 

را از آن حذف نمودند.

زمان رسیدگی به صلاحیت داوطلبان

تبلیغات در فضای مجازی

 سامانه ای برای پیش ثبت نام

هیأت های اجرایی

اصلاح تبلیغات انتخاباتی

حذف بند 53طرح اصلاح انتخابات

   نمایش توانمندی های نیروی انسانی جوان و خاق آموزش دیده از سوی استادان داخلی
  بهره گیری از مدرن ترین تجهیزات و سامانه های بومی

  تمرین تاکتیک های رزمی به منظور تقویت سازمان رزم نیروی هوایی ارتش
  نمایش دستاوردهای خودکفایی و خودباوری نیروی هوایی ارتش

  ارائه تصویر واقعی از توان فنی و عملیاتی نیروهای توانمند ارتش
  نمایش توانمندی های نیروی هوایی ارتش در تامین امنیت آسمان ایران

   ارتقای دقت در نقطه زنی بمب ها و راکت ها در عملیات هوا به زمین

   بهره گیری از 9۰فروند انواع جنگنده ها 
شامل:

  جنگنده های شکاری رهگیر
  جنگنده های بمب افکن

  انواع پهپادهای نیروی هوایی ارتش
  هواپیماهای سوخت رسان

  هواپیماهای ترابری و پشتیبانی
  انواع بمب های هوشمند سنگین و 

نیمه سنگین
  انواع موشک های لیزری، تلویزیونی، 

حرارتی و راداری

   پایگاه شهید بابایی اصفهان
   پایگاه شهید لشکری تهران

   پایگاه شهید نوژه همدان
   پایگاه شهید دوران شیراز

   پایگاه شهید یاسینی بوشهر
   پایگاه شهید عبدالکریمی بندرعباس

   پایگاه وحدتی دزفول
   پایگاه شهید فکوری تبریز

   پایگاه شهید حبیبی زهام مشهد
   پایگاه شهید حسینی بیرجند 

   پایگاه برادران شهید دلحامد چابهار

پایگاه های مشارکت کننده تجهیزات

ویژگی ها

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

  اجرای عملیات شناسایی و عکس برداری
  انهدام اهداف هوایی و زمینی

  انجام عملیات روانی و جنگ الکترونیک
  اجرای برنامه های پدافند غیرعامل

  آزمایش سامانه های تولید شده جدید
 بهره گیری از ادوات مدرن 

 اجرای انواع عملیات های دورایستا و آفندی پهپادی
 به صورت نقطه زن و انهدامی

  ارتقای توان رزم نیروی هوایی ارتش
    کسب الگوی مناسب برای نبرد در شرایط واقعی با به کارگیری

انواع هواپیماهای »با سرنشین« و »بدون سرنشین«  
به صورت دوسویه

  ارسال پیام صلح، دوستی و امنیت به کشورهای 
منطقه

   دفاع از مرزهای هوایی کشور
  تحکیم امنیت پایدار در کشور

اهداف برنامه ها


